臨時休業のお知らせ

琴平自動車 株式会社

社員一同

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、お得意先様への更なるサービスの向上を目的として、

全社員による課外研修を実施いたしますので、下記の日程にて全社臨時休

業とさせて頂きます。

 お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の

程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【臨時休業日】

2023年 4月 8日（第二・土曜日）
2023年 4月 10日（月曜日）より通常営業といたします。
尚、臨時休業中に頂きました FAXやメールは営業日になりましたら順次対
応させて頂きます。